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Dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  przetargu 
nieograniczonego na dostawy odczynników laboratoryjnych do oznaczeń biochemicznych 
wraz z  dzierżawą aparatury oraz  dostawą systemów do pobierania krwi  z  dzierżawa 
wirówek i aparatury  do OB. oraz dostawa innych drobnych artykułów laboratoryjnych 
na okres 24 miesięcy. 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

            Działając na podstawie art. 38 ust 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz.1655 z póź. zm.) w związku z zapytaniami zadanymi przez 
oferenta w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela 
odpowiedzi.

1. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, Przedmiot zamówienia, grupa 3.  
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawek do gazometrii o objętości 1 ml?

Odpowiedź:
    Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ określił wymaganą objętość strzykawek.
    Strzykawki o objętości 1 ml spełniają te warunki. 

2. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, Przedmiot zamówienia, grupa 4, poz.1.  
      Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kapilar o średnicy 2,3 mm? 
      Czy kapilary mają być z heparyną litową czy sodową?

Odpowiedź:
Zamawiający określił wymagania graniczne dla kapilar i jeśli kapilary o średnicy 2,3 mm mogą być 
wykorzystywane do badań na analizatory ABL firmy Radiometer, to dopuszcza takie rozwiązanie.  

3. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, Przedmiot zamówienia, grupa 4, poz.2.  
 Czy  Zamawiający  wymaga  zaoferowania  zatyczek  do  kapilar  gumowych  które,  oprócz  tego  że 
szczelnie  zatykają  końce  kapilary,  chronią  kapilarę  przed  przypadkowym  pęknięciem,  np.  podczas 
upadku kapilary na stół, podłogę. 

Odpowiedź:
Zamawiający w SIWZ  nie określił materiału z jakiego mają być wykonane zatyczki, dopuszcza różne 
rozwiązania  pod  warunkiem,  że  zatyczki  spełniają  swoje  zadanie,  czyli  szczelnie  zatykają  końce 
kapilary. 
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4. Zapytanie dotyczy SIWZ, roz. IX.  

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 
trzech lub czterech miejsc po przecinku? Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza 
się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, 
wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną 
(nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki probówki). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - 
sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06).

      Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 3, Projekt umowy,   paragrafu 4 ust. 9  
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  terminu  wymiany  towaru  z   48  godzin  na  na  5  dni 
roboczych?
Prośbę  swoją  motywujemy  tym,  że  Wykonawca,  aby  wymienić  reklamowany  asortyment  musi 
najpierw  zbadać  zwrócony  towar  i  następnie  podjąć  decyzję  o  uznaniu  reklamacji.  Załatwienie 
reklamacji  wymaga  spełnienia  określonych  procedur,  co  jest  czasochłonne,  dlatego  też  właściwe 
rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 48 godzin jest trudne do wykonania. 
Proponowany  zapis  ma  ponadto  na  celu  zagwarantowanie  możliwości  spełnienia  świadczenia  w 
przypadku  wystąpienia  większej  ilości  dni  wolnych  od  pracy,  czy  też  sytuacji  złożenia  przez 
Zamawiającego reklamacji bezpośrednio przed dniami wolnymi.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wymiany towaru. 

6. Zapytanie dotyczy SIWZ,załącznik nr 3, Projekt umowy,   paragrafu 7 ust. 1  
Czy Zamawiający dopuści zmianę wysokości odsetek umownych: z „4,33% w stosunku rocznym” na 
„13% w stosunku rocznym”,  gdyż  tyle  wynoszą  odsetki  ustawowe  liczone  za  zwłokę  w zapłacie 
należnych płatności?

Odpowiedź:
 Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zamawiający 
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